KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH DHE KAPITALI
(Ligji 9901, date 14 Prill 2008 dhe 9723, date 03.05.2007)

Sot, me date 04.04.2022 (Dymije e njezete e dy), une Ortaku i Vetem i shogerise
“BLUTEK?” shpk, me Nipt L81708014G, me seli ne Rrugen: “Andon Zako Cajupi”, Ndertesa
Nr.3, H.11, Ap.8, Tirane, Ne, z. Gentian Sota dhe znj. Lorena Totoni, madhore, me zotesi te
plote per te vepruar, me vullnet te lire ¢ te plote perpilojme kete kontrate shitblerje kuotash
kapitali me permbajtjen ge vijon:

Shites:
z. Gentian Sota, shtetas shqiptar, i biri i Llambrit, i datelindjes 04.08.1983, lindur dhe banues ne
Tirane, me numer dokument; identifikimi 1308041 12L.

Bleres:
znj. Lorena Totoni, shtetase shqiptare, e bija e Sotirit, e datelindjes 19.07.1972, lindur dhe
banuese ne Tirane, me dokumenti identifikimi H25719131p

Shogeria “BLUTEK?” shpk, eshte krijuar si Person Juridik me dt. 04.05.2018, rregjistruar prane
QKB me date 08.05.2018, me Nipt L81708014G.

Nga Ekstrakti Historik i nxjerre nga Qendra Kombetare e Biznesit, Ortaku i Shogerise
“BLUTEK?” shpk eshte:

* z Gentian Sota, i cili zoteron 100% te kuotave dhe kapitalit te kesaj shoqgerie, ne vleren
100.000 (njeqind mije leke)

Shitesi z. Gentian Sota, me vullnet te lire e te plote deklaron se 100% te kuotave ge zoteron ne
kete shogeri, ia shet bleresit znj. Lorena Totoni dhe znj. Lorena Totoni, deklaron se eshte dakort
te bleje 100% te kuotave qe i perkasin z. Gentian Sota ne kete shogeri.

Shuma per shitjen e 100% te kuotave, percaktuar midis paleve te mesiperme eshte 100.000
(njeqind mije leke). Detyrimet reciproke mes paleve deklarojme se jane likujduar dhe se nuk ka
me asnje detyrim te ndersjelte.

Jemi ne dijeni se me nenshkrimin e kesaj kontrate dhe me depozitimin e saj ne Qendren
Kombetare te Biznesit, Tirane, shitesi z. Gentian Sota nuk do te zoteroje asnje kuote apo
pergindje ne kapitalin themeltar ne shogerine “BLUTEK?” shpk, ndersa znj. Lorena Totoni do te
zoteroje | (nje) kuote ne vieren prej 100.000 (njeqind mije) leke, ne pergindje 100% te kapitalit,
ne shogerine “BLUTEK” shpk.

Sa me siper, kjo kontrate shitblerje kuotash kapitali, e cila giendet konforme ligjes dhe vullnetit
te lire te paleve te mesiperme, nenshkruhet prej nesh, z. Gentian Sota dhe znj. Lorena Totoni.
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